Alexander Pleuronius citatur à Pausania.

Alexander Polilans Coreyrensis Varini discipulus, multa exscripsit & collegit ad Varini Lexicon, ut ipse de se testatur in dictione  $\alpha\lambda\epsilon\alpha\lambda\alpha\mu\epsilon\tau\alpha$ .

Alexander Polybistor &  $\alpha\lambda\epsilon\alpha\lambda\alpha\mu\epsilon\tau\alpha$ , quæ & Cornelius cognominatur, propterea quod captus Cornelio Lentulo fuit venditus, eiusque pedagogus factus est, & postea manumissus. Fuit autem Romæ Syllæ temporibus, Laurenti perijt, ædibus in quibus erat flamma consumptus, quo eius vxor audito, laqueo sibi conscussit necem. Suidas & plerique eum Milesium fuisse volunt, Stephanus de urbibus eum ex Coryeo minoris Phrygiæ oppido ortum esse perhibet. Asclepiada filius fuit & Crætetis Grammatici discipulus. Scripsit libros pene innumerabiles, è quibus hi citantur à Stephano, Ægyptiacorum liber decimus tertius. Lyciacorum 2. De Phrygia 3. De Caria. 2. De Paphlagonia. De Ponto Euxino. De Cilicia. De Lycorea. Europa, Lybicorum tertius.  $\alpha\lambda\epsilon\alpha\lambda\alpha\mu\epsilon\tau\alpha$  De varijs rebus libri quadraginta duo, an autem inter hos aliqui ex modo nominatis connumerandi sint mihi incertum est. A Plutarcho citantur libri de rebus Italicis in Parallelis minoribus: & liber in quem collegit Phrygios Musicos, in libro de Musica. Suidas inquit eum De Roma scripsisse libros quinque, in quibus dicit Mos mulierem authorem fuisse legum Hebrææ gentis. Clemens meminit operis de Indæis, & libri de symbolis Pythagoræ. Numeratur etiam inter Homeri interpretes, & Plinius eius scriptis se vsus fatetur in pluribus libris. Alexander  $\alpha\lambda\epsilon\alpha\lambda\alpha\mu\epsilon\tau\alpha$  citatur ab Athenæo.

Alexandri Pomelij Bononiensis, Methodus syllogistica, vna cum tractatu De ratione probandi consequentias, sine redigendi eas in formam syllogisticam. Venetijs 1572. quarto.

Alexander Pyrrhi Epirotæ filius, scripsit quem admodum copie instrui deberent. Elianus.

\* Alexandri Rhetoris Epistolæ Græcæ, Venet. per Aldum, in 4. sine anni notatione.

Alexander Rodophilus scripsit sylvam in illis strisimi Sigismundi Gonzagæ obitum, impressam Bononiæ per Hieronymum de Benedictis, anno D. 1525.

Alexandri Sardi Ferrariensis De moribus ætibus gentium libri 3. Impr. Venetijs apud Iordanum Zilletum, anno 1557. in 8. In præfatione promittit alios libros quorum titulos tamen non adseribit. \* Prodiert autem eiusdem de rerum inuentoribus libri duo, ij maxime quorum nulla mentio est apud Polydorum: 8. Moguntia anno Domini 1577. Item liber De nummis in quo antiquam pecuniam Romanam & Græcæ metitur, prætio eius quæ nunc est in vsu. 4. Moguntij anno 1579.

Alexander de Saxo ferrato, Italus, Augustinianorum generalis & Cardinalis, scripsit orationes elegantes lib. 1. Ambrosius Coriolanus.

Alexander Seitz scripsit De thermis Badenibus in Heluetia, citatur à Conrado Gesnero in libris suis De thermis.

\* Alexandri Sermonetæ commentariolus in consequentias quasdam Strodi. Venetijs 1488.

\* Alexandri sexti Pontificis S. Romanæ ecclesiæ fidei defensionis clypeus in folio, Argentorati anno 1497.

Alexander

Alexander Seton, natione Scotus, Theologus insignis, scripsit in utramq. epistolam Petri. In canonicam Iacobi. In Actuum cap. 18. Processum suae examinationis. Sermones ad utrumq. statum. Vixit anno Domini 1541.

Alexander Sozinus Senensis, Mariani iunioris filius 1. C. scripsit aliquas repetitiones super 1. et 2. ff. non. Consilia etiam nonnulla conscripsit. Agens adhuc annum aetatis suae 31. immatura morte sublatus, omnibus qui ipsum noverant ingens sui desiderium reliquit.

\* Alexandri Spinelli Tragedia Cleopatra, Italice in 8. Venet. 1550.

\* Alexandri Striatii Bononiensis I. V. D. praxis iudicialis. 4. Venetijs.

Alexandri Suctbeni medici, De mysterijs medicis Antimony, libellus germanicus. Argentinae anno Domini 1570.

\* Alexandri Tartagni 1. C. celeberrimi consiliorum libri septem. fol. Francof. 1575.

Alexander Theologus, abbas Benedictinorum Cantuariæ ad fanum Augustini, multa contra Pontificiam potestatem et temporale dominium episcoporum disputavit ac scripsit, De cessatione Papali lib. 1. De ecclesiæ potestate lib. 1. De potestate vicarij lib. 1. Victoriæ à Portheo lib. 1. Super alijs articulis lib. 1. Claruit anno Domini 1207. Balens.

Alexander Trianus Petronius Citacastellanus, philosophus et medicus, scripsit Proposita seu Aphorismos quosdam in philosophia, logica 228. naturalis 322. metaphysica 186. et in medicina 149. ad Paulum Cesium Cardinalem. Libellus Venetijs impressus apud Bernardinum Venetum. 1535.

Alexandri Tralliani iatrofophistæ libri medicinalis 12. Græcè impressi sunt Parisijs à Roberto Stephano, anno Domini 1548. in fol. chartæ 76. cum Rhazæ libro Græco de pestilentia, et Iacobi Gaupylis in utrumq. castigationibus. Idem Latine versis, Basileæ apud Henricum Petrum, Albano Torino interprete. Eosdem à Græco vertit multisq. in locis restituit et emendavit, Ioan. Guinterius Andernacus, excudit Remigijs Guido Argentinae, anno D. 1549. Alexandri Tralliani de rebus Turcarum libri quinq.

\* Alexandri Troneri descriptio Salisfodinæ Tyrolis Germanica M. S. bibl. Imperatoris.

Alexandri medici De cognitione pulsuum in febricitantibus, libel. Græcus manuscriptus in bibl. Regis Gallorum.

Alexander cognomine de Villa Dei, Dolensis, ordinis fratrum minorum, scripsit volumen metro leonino de grammatica, cui titulus est Doctrinale puerorū lib. 3. De Computo ecclesiastico lib. 1. De sphaera lib. 1. De arte numerandi lib. 1. Vixit anno D. 1240. Eius quantitates emendavit Hubertus Susannaus versificator Gallus, multis expunctis et quæ omissa erant ab autore additis. Venditur in libellus octodecim denariolis Gallicis.

Alexander Vtendolus septem Psalmos penitentiales, et eiusdem argumenti orationes 5. ex scriptis Prophetarum, ad dodecaborchi modos duo

decim composuit, liber impressus Norinbergæ in officina Theodorici Gerlazeni in 4. Composuit etiam alias sacras cantiones quinque vocum ibidem impressas, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo.

\* Alexandri Vtensal Archiduc. Ferdinand. Musici Canciones, seu, ut vocant, Moteta. 1571. Norinbergæ, quinque vocum, Ibid. 1573. 1577. Eiusdè Missæ et alia, et c.

Alexander Wendock, vel Venedotius, episcopus Cestriensis, scripsit Postillas in Psalterium lib. 1. Sermones et lecturas lib. 2. Vixit anno Domini 1238. Balens.

Alexander Zerbinatus Ferraricnsis, scripsit Italice De libero arbitrio, De præscientia Dei, et Epistolam de moribus paræneticam, ad filium comitis Bonifacij Beuilaqua.

Alexandridæ poeta fabulas citat Athenæus, Melilotum, Hoplomachum, Pharmacomantin seu per pharmaca vaticinantem.

Alexarchus scripsit, De rebus in Italia gestis libros aliquos, ex quorum tertio Plutarchus cap. 14. Minorum parallelorum refert Tullij Hostilij et Metij Suffetij historias.

Alexinus Eliensis Ebulidis discipulus, dialecticus, scripsit ad Zenonem, ad Ephorum historicum, et alios complures libros. Laertio autore.

Alexis Samius, scripsit Samiorum, bis citatur ab Athenæo.

Alexis Thurius (Thurij Sybaris olim dicti) Comicus, Menandri comici F. edidit comœdias 245. Filium habuit Stephanum qui et ipse Comicus fuit. Suidas. Allegatur aliquoties apud Stobæum et in Florilegio Planudis lib. 6. sect. 5. eius carmina decem leguntur. Porro ex fabulis eius hæc ab Athen. citantur. Certamen seu Hippiscos. Fratres. Esopus. Antcia. Apèglaucomenos. Desultor. Amputatus apocoptomenos. Archilochus. Asclepiocleides. Asotodidascalos, hoc est, Helluonum et luxuriosorum nepotum magister. Atthis. Brutia. Galatea. Graphe, hoc est, scriptura aut pictura. Gynecostrateia, mulierū exercitus. Dartylios epulator. Demetrius seu Philetærus. Gemini. Dorcis seu Poppizusa applaudens adulans. Bis lugens. Dropis forte Mendicus. Eisoikizomenos, Inuasor exaltor, forte in univ. quiv. Helena. Græca. Epidaurus. Epiclerus. Epitropus, tutor. Septem apud Thebas. Eretricus. Eritho. Ad puteum. Hepatus. Hestione, Theophoretus, hoc est numine afflatus. Theproti. Thebani. Thrason. Eques, Equus. Isofation Equilibris. Deceptus. Cleobulina. Cnidia. Parietes calce illinens. Nouacula. Cracias aut pharmacopola. Gubernator. Aleator. Cygnus. Pelus. Lampas. Lebes. Leucadia seu serus fugitiui. Populus alba. Linus. Loeri. Lyciscus. Sopita. Vates. Midia Milesij. Milesia. Malcon. Minos. Proci. Vlyffes subtexens. Habitatius. Olymbius. Homyctia. Opora seu autumnus. Orestes. Saltatrix. Pamphila. Pancratiafles. Excubiæ siue Lanaria. Parasitus. Vinolentus. Poeta. Poeta. Polycleia. Agricola. Ponticus. Potochorus. Pythagoram imitans. Pylæa. Py-

Albertus Regiensis Hetrusco epigrammate no-  
men apud Italos adeptus est.

\* Alberti Ripa *Theaurus Musicus* continet  
selectiss. earmina ad vsum studii accommodata  
4. Luvani 1574.

Alberti Sarmata epithalamion in nuptijs Phi-  
lippi comitis Nassacensis, et Annae comitis Mans-  
feldensis. anno D. 1537. Witenbergæ chartis 2. edi-  
tum est.

Albertus Sigebergensis monachus, glosarium  
veteris et novi testamenti.

\* Albertus Subovius Osnaburgensis Decanus,  
scripsit commentarium anno 1445. in hymnum,  
Lauda Syon Salvatorem: Deinde quoque commen-  
tarium in hymnum, Ave Maria stella, et c. ubi fa-  
tetur quidem Mariam recte invocari, sed à solo tamē  
Christo salutem expectandam: vidit eius commen-  
tariū vtrunq. in tribus diversis bibliothecis, Herm.  
Hamelmannus.

Albertus de Trotis Ferrariensis, De verō et  
perfecto clerico. Lugduni 1535.

Albeten Arabs Ptolomæi almagestum com-  
modissimè restringit, ut Rodolphus Brugensis testa-  
tur, in præfatione latinæ versionis suæ in plani-  
sphaerium Ptolomæi.

Albicus Boemæ regis physicus, post archiepi-  
scopus Pragæ, scripsit practicam medendi et re-  
gimen pestilentie: Item Regimen sanitatis, Lypsiæ  
impressum 1484. per Marcum Brand.

Albini Isagogicus dogmatum Platonis, extat  
Romæ in Vaticana bibl. De ordine librorum Plato-  
nis, Græce extat Venetijs ad S. Antonium. Vidend-  
um an forte sit Alcinoi.

Albinus, vide Flaccus Albinus.

Albionis demonstrationes instrumenti nobi-  
lissimi in astronomia extant. Floruit anno à condi-  
to mundo 2262. et ante Christi incarnationem  
1701. Huius vitam eleganter descripsit Ioannes Ba-  
lens, in scriptoribus suis Anglicis. Est autē Albion  
instrumenti nomen, cuius auctor fertur Ricardus  
Vualingfordus.

Albius Tibullus eques Romanus, scripsit li-  
bros 4. Elegiarum siue amorum, qui passim extant  
impressi et seorsim, et cum commentarijs.

Albo Floriacensis vide supra Abbo.

Albobazen Hali vide in Hali.

Albricius Londinensis, Anglus natione, scri-  
psit de Origine deorum, De ratione veneni, De vir-  
tutibus antiquorum, Canones speculativos. Ac in re  
medica et philosophia plura. Vixit anno Domini  
1090.

Albricus philosophus librum scripsit de ima-  
ginibus deorum, quem Henricus Petrus excudit  
Basileæ 1543. cum Pburnuto.

Albubater astrologus scripsit librū genethlia-  
cum, siue De natiuitatibus, qui typis excusus est  
Ioan Petreij, Norimbergæ 1540.

Alboali astrologus librum in astrologia com-  
posuit, qui incipit. Iste est liber.

Albubetri F. Zacharia F. Araf operæ parua  
impressa Lugduni in 16. Anno Domini 1510. Est

autem cognomen Rafis medici, ut audio.

Albucasis medici lib. 3. præcipue ad chirurgiā  
pertinentes, cum varijs instrumentis chirurgicis gra-  
phicè depictis ad varios morbos, Hen. Petrus Basi-  
leæ excudit. Fortassis hic idem fuerit, qui Bulcasis  
etiam vocatur, cuius liber De præparationibus me-  
dicamentorū extat cum operibus Mesue excusis.  
Eundem alij Seruatorem nominant. Albucasi Anti-  
dotarius, manuscriptus extat apud Matthæum  
Dresserum. Meminit etiam Bulcasis seu Serustor.  
libri quem feterit De compositione oleorum.

Albucinus Silo Nouariensis, rhetor insignis,  
Augusti Cesaris temporibus plurimas declamatio-  
nes edidit.

Albuini Caroli Magni præceptoris, commen-  
taria in Genesim, et De ministerio sacrificij Mis-  
se, aliorumq. ecclesiæ rituum explatione ad Caro-  
lum Magnū, extant Vienna Austriæ apud Wolf-  
Lazium. Vide Flactum Albinum.

Albumatar astrologus, alio nomine Iaphar. lib.  
8. scripsit De magnis conuentionibus, annorum re-  
uolutionibus, ac eorum proflectionibus, excusis sunt  
Augustæ Vindelicorum, 1489.

Albumalaris flores astrol. excusi Augustæ Vin-  
del. 1488. cum figuris Zodiaci, et planetarum.

Albumalaris Alpharabij Capitula vniuersalia.

Alburnius Valens. Vide Aburnius.

Alcadinus poeta Siculus, scripsit tres libros  
carmine, primum de triumphis Henrici Imperato-  
ris, secundum de his quæ à filio eius Friderico præla-  
re ac fortiter gesta sunt, tertium de balneis Puteo-  
lans, qui etiam editus est Venetijs à Iuntis, in eo o-  
pere quo diversorum scripta de balneis ediderunt.  
Describuntur singula thermæ duodenis versibus,  
nec oratione nec carmine eleganti.

Alcæus Atheniensis tragicus, quem nonnulli  
primum tragicum fuisse perhibent. Suidas.

Alcæus Cælo tragædia citatur à Macrobio  
lib. 5. Saturn.

Alcæus Mitylenæus, deinde Atheniensis, co-  
micus antiquæ comædiae inventor, Micci filius scri-  
psit tragædias decem. Suidas. Athenæus citat Al-  
cæi, Sorores adulteras, Ganymedē, Sacras nuptias,  
Calisto, Palæstram.

Alcæus Mitylenæus nobilis poeta Lyricus, æ-  
qualis Pittaci qui vnus est de numero septem sapien-  
tum, scripsit cum alia tum quedam opera quæ Sta-  
siotica, hoc est seditiosa vocantur, in quibus Pitta-  
cum, Myrsilum, Megalagyrum et Cleanthidem,  
aliosq. nonnullos in patria sua tyrannidem exercen-  
tes insectatur. Vitam eius Gyraldus describit, car-  
mina verò illius quotquot extant, ab Henrico Ste-  
phano, cum caterorum Lyricorum carminibus im-  
pressa sunt. Alcæi duo versus apud Stobæum in vi-  
tuperio paupertatis. Sæpe citatur etiam apud Athe-  
naum. Eius versus in Philippi vituperij scriptos,  
recitat Plutarch. in Q. Flaminijs vita.

\* Alcæus de Henares ordines regales Castilien-  
ses, excud. Sebastianus Martinez, 1565. Hispanice.

Alcander citatur à Clemente Alexandrino in  
Protreptico.

Alcæus

**Alcetes** liber de donarijs Delphici templi, citatur ab Athenaeo.

**Alcanamofali philosophi de Baldach Armeni**, liber de passionibus oculorum, compilatus ex diuersis voluminibus philosophorum de Baldach à David Armenico, et translatus ex Arabico in Latinum ab Alcanamofali, quando se transtulit ad partes Lombardiae, continet experta et varia remedia.

**Alcasidagius Hebraeus** fertur scripserit libros fortium, qui subtili sententiarum dispositione de omni negotio, de morborum longitudine et breuitate, de numero annorum vitae, ipsoque die obitus certos facere pollicentur: hos Abraham Abenezra ignea fornace dignos existimauit.

**Alchabitij, vel Alchabitij Isagogen ad magistrum iudiciorum astrorum**, vel adseruanda stellarum magisteria, et De Planetarum coniunctionibus librum Ioannes Hispalensis interpretatus est. Impress. Venetijs 1491. et 1521. cum expositione Ioan. de Saxonia, et ex emendatione Antonij De Fantis medici Taruisini. Eiusdem librum in perse Etius, è monasterio quodam Alemaniae sibi delatum, scribit author Luminis animae in praefatione.

**Alchindus astrologus in Astrologia librum edidit, qui incipit, Rogatus fui. G. Pastregicus.** Alchinda liber Introductionis ad Iudicia astrologiae habetur in bibl. Imper. in fol. M. S.

**Alchuini Arabis liber de simplicibus** citatur à Bellunenfi in explicatione vocabuli Astergar.

**Alcidamantis orationes Aldus** excudit Graece, cum Aeschini et aliorum orationibus Graecis. Item orationem contra dicendi magistros, cum Isocraetis orationibus. Alcidamas Dioclis filius, eius qui de Musica scripsit, natus ex Elea Asiae, philosophus, et Gorgiae Leontini discipulus. Suidas.

**Alcidamas in Physico, citatur à Diogene Laertio in vita Pythagorae.**

**Alcimi Auiti Viennensis Archiepiscopi, Gallici, poetae Christiani, libri sex carmine heroico conscripti, Primus de creatione hominis, Secundus De lapsu, Tertius de eiectione à Paradiso, Quartus de diluuiio, Quintus De transitu maris rubri, Sextus De uirginitate. Quinq. priores Basileae excusi sunt anno Domini 1546. cum commentarijs Menradi Moltberi, octernionibus 23. quorum quarta pars authoris est, reliquae commentariorum. Eiusdem homilia de festo rogationum et epistola Lugduni excusa sunt à Vincentio Portonario, anno Domini 1536. chartis 12. Diuersus est hic author ab Oclauio Auito, de quo Seruius et Macrobius: item ab Alphio Auito, de quo Priscianus et Victorinus. Idem Auitus scripsit aduersus Arianam factionem Dialogos aliquos: Et aduersum Nestorianos, Eurychianos, Sabellianos, libellos duos conscripsit. Aduersus Faustum episcopum Reginum Pelagianum, librum edidit. Epistolarum libros nouem scripsit ad Imperatores, Reges, populos, et diuersas personas. Libellum quoque de subitanea poenitentia. Homiliarum libros plures. Poemata eius Basileae ab Oporino edita sunt, cum reliquis poetarum ve-**

terum ecclesiasticorum operibus à Georgio Fabricio emendatas, à quo etiam vita eius descripta in eodem opere continetur.

**Alcimi Siculi, Italica citat Athenaeus. Porro Laertius in vita Platonis refert Alcium libros quatuor ad Amyntam conscripsisse, quibus ostendit quod Plato De Epicharmi libris assumpserit.**

**Alcimenus Atheniensis, comicus Suidas.**

**Alcimenus Megarensis, tragicus Suidas.**

**Alcinoi philosophi Platonis de doctrina Platonis liber, excusus est Roma Graece, deinde Graece et Latine apud Vascosanum Lutetiae 1532. Marsilius Ficinus interpres partitur eum in 34. capita, ex quibus in Graeco impresso desunt 26. 27. et 28. quae in translatione dimidiam ferè chartam continent.**

**Alciphron Magnesi philosophus, ex Magnesia iuxta Maandrum, scripsit epistolas piscatorias rusticas et amatorias, quas impressit Aldus Manutius cum reliquis variorum authorum epistolis Graecis. Inuenio eiusdem authoris Parasiticis quoque epistolas extare in Italia, quae nondum euulgatae sunt. Rusticae enim, quamuis titulus in editione Aldina eas non promittat, inter supradictas tamen habentur.**

**Alcman poeta Lyricus, Laconicus siue Messeniensis, vixit circa Olimpiadem 27. amatorij carminis inuentor, scripsit lingua Dorica. Carmen eius de Castore et Polluce citat Pausanias libro 1. Eundem in Anni choro, Stephanus citat. Fragmenta autem Alcmanis quae sparsim apud Athenaeum et alios leguntur, edidit H. Stephanus cum reliquorum Lyricorum scriptis. Suidas duos facit Alcmanes, vnum Lydum, alterum Messeniensem, vtrumque Lyricum poetam.**

**Alcmaeon Perithoi F. Crotonata, Pythagorae auditor, primus de natura et ratione scripsit, Favorini et Volat. lib. 13. Clemens 1. Strom. Alcmaeonis quaedam aut verba, aut placita in medicina, apud Stobaeum in ferm. De morbo et de sanitate citantur.**

**Alcuinus, siue Albinus monachus et diaconus, abbas monasterij S. Martini Thuronensis, natione Anglus, vide Flaccus Albinus.**

**Aldelmus Bladuinus Anglus, scripsit de celebratione paschae lib. 1. De uirginum laude contra Brit. lib. 2. De uirginitate ad Ethelburgam lib. 1. De charitate mutua lib. 1. De admonitione fraternâ lib. 1. De pugna vitiorum, lib. 1. De philosophorum disciplinis lib. 1. De sensibilibus natura lib. 1. Flores vtriusque testamenti lib. 2. Homiliae ad populum lib. 1. Dialogum metricum. De metrorum generibus. De Metaplasmo. Hymnos et odas. Epistolas ad diuersos. Diuersi generis carmina. Aldelmi Aenigmatum carmine. Basileae apud Parcum 1557. De laudibus uirginitatis, apud Henricum Petri inter Orthodoxographa. Scripsit etiam, De vita monachorum, De laude sanctorum, De octo uitijs principalibus, De septenarij dignitate, De Arithmetica, De Astrologia. Claruit uero anno Domini 709.**